TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
12-TAAP-1251
 Seite: 1 von 5
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00

 Seite: 4 von 5
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00
von der Benennungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland.
- sich berührte Bau- und Betriebsvorschriften der Straßenverkehrs-Zulassungs-Ordnung (StVZO) bzw. hierzu
ergangene Richtlinien und Anweisungen ändern.
- ein Verwendungsbereich definiert ist und sich in diesem anbau-, freigängigkeits- oder
fahrzeugfunktionsrelevante Daten ändern.
V. Unterlagen und Anlagen:
V.1. Verwendungsbereichsanlagen:
Folgende Verwendungsbereiche in den bestehenden Anlagen werden aktualisiert und ggf. um neue Anlagen
ergänzt:
Anl
age
Hersteller Ausführung ET erstellt am Allg.
Hinweise
 30 SUZUKI OCRQ0BP25601 25 11.05.2012 liegt bei
2 SUZUKI OCRQ0BP35601 35 11.05.2012 liegt bei
1 TOYOTA OCRQ0BP25601 25 11.05.2012 liegt bei
3 TOYOTA OCRQ0BP35601 35 11.05.2012 liegt bei
4 HONDA OCRQ0BP35641 35 11.05.2012 liegt bei
5 NISSAN OCRQ0BP25661 25 11.05.2012 liegt bei
6 NISSAN, Nissan International S. A. OCRQ0BP35661 35 11.05.2012 liegt bei
7 CITROEN OCRQ0BP25671 25 11.05.2012 liegt bei
15 CITROEN OCRQ0BP35671 35 11.05.2012 liegt bei
18 FORD, FORD MOTOR OCRQ0BP35671 35 11.05.2012 liegt bei
8 HYUNDAI OCRQ0BP25671 25 11.05.2012 liegt bei
13 HYUNDAI, HYUNDAI MOTOR (CZ) OCRQ0BP35671 35 11.05.2012 liegt bei
10 KIA OCRQ0BP25671 25 11.05.2012 liegt bei
14 KIA OCRQ0BP35671 35 11.05.2012 liegt bei
19 KIA MOTORS (SK) OCRQ0BP35671 35 11.05.2012 liegt bei
17 MAZDA OCRQ0BP35671 35 11.05.2012 liegt bei
9 MITSUBISHI OCRQ0BP25671 25 11.05.2012 liegt bei
16 DIAMOND, MITSUBISHI OCRQ0BP35671 35 11.05.2012 liegt bei
11 PEUGEOT OCRQ0BP25671 25 11.05.2012 liegt bei
12 PEUGEOT OCRQ0BP35671 35 11.05.2012 liegt bei
20 CHRYSLER, CHRYSLER (USA) OCRQ0BP25716 25 11.05.2012 liegt bei
21 CHRYSLER (USA) OCRQ0BP35716 35 11.05.2012 liegt bei
22 VOLKSWAGEN OCRQ9BP35651 35 11.05.2012 liegt bei
23 CHRYSLER (USA) OCRQCBP35716 35 11.05.2012 liegt bei
24 NISSAN, NISSAN EUROPE (F) OCRQKBP30661 30 11.05.2012 liegt bei
25 MITSUBISHI OCRQDBP35671;
OCRQDBP35671
35 11.05.2012 liegt bei
29 ISUZU OCRQDBP201061 20 11.05.2012 liegt bei